
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXV/188/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 z dnia 17 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/221/2021 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 20/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 29/2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany, Uchwałą Nr 
XXXII/234/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 39/2021 
z dnia 05 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 46/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 roku : 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 62.000 zł do wysokości 
78.127.540,73 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  70.421.606,69 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.705.934,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 31.442.798,12 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  20.693.854,67 zł, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.280.741 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.636.818 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.425.008,94 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 299.320 zł; 

7) Środki otrzymane na inwestycje 349.000 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  62.000 zł do wysokości 
89.164.758,92 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  70.290.691,98 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 18.874.066,94 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  18.505.870,94 zł 

dotacja na inwestycje  - 368.196 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F846944F-5CF4-462D-A3F5-D85FA1B3155D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F846944F-5CF4-462D-A3F5-D85FA1B3155D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 410 517,00 62 000,00 5 472 517,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 62 000,00 62 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 62 000,00 62 000,00 

         
Razem: 78 065 540,73 62 000,00 78 127 540,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F846944F-5CF4-462D-A3F5-D85FA1B3155D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
700    Gospodarka mieszkaniowa 1 566 855,00 59 865,00  1 626 720,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 243 915,00 59 865,00  1 303 780,00 
   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
534 865,00 59 865,00  594 730,00 

758    Różne rozliczenia 439 865,00 -59 865,00  380 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 439 865,00 -59 865,00  380 000,00 
   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
439 865,00 -59 865,00  380 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 345 580,42 62 000,00  7 407 580,42 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 62 000,00  112 000,00 
   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
50 000,00 62 000,00  112 000,00 

         
Razem:     89 102 758,92 62 000,00  89 164 758,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F846944F-5CF4-462D-A3F5-D85FA1B3155D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Z zaplanowanej w budżecie rezerwy ogólnej kwotę 59.865 zł przeznacza się na remont wjazdu oraz placu 
manewrowego na terenie Zakładu Usług Komunalnych w Rzęczkowie. 

2.Na podstawie Uchwały Nr 891/21 Zarządu WFOŚIGW w Toruniu z dnia 27 lipca 2021 roku wprowadza 
się do budżetu przyznane na rok 2021 dofinansowanie w wysokości 62.000 zł z przeznaczeniem na 
unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zławieś Wielka.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F846944F-5CF4-462D-A3F5-D85FA1B3155D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

